
斗南鎮公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年03月31日(第一季) 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

民政業務-民防及消防

管理

112年加強重要節日安全維護工

作-守望相助隊

雲林縣斗南鎮明昌社區發

展協會
民政課 20,000 20,000 無 V 111/12/29

民政業務-民防及消防

管理

112年加強重要節日安全維護工

作-守望相助隊

雲林縣斗南鎮西歧里守望

相助隊
民政課 20,000 40,000 無 V 111/12/29

民政業務-民防及消防

管理

112年加強重要節日安全維護工

作-守望相助隊
斗南鎮將軍里守望相助隊 民政課 20,000 60,000 無 V 111/12/29

民政業務-民防及消防

管理

112年加強重要節日安全維護工

作-守望相助隊

雲林縣斗南鎮田頭社區發

展協會
民政課 20,000 80,000 無 V 111/12/29

民政業務-民防及消防

管理

112年加強重要節日安全維護工

作-守望相助隊

雲林縣斗南鎮靖興社區發

展協會
民政課 20,000 100,000 無 V 111/12/29

社政業務-社會行政
公所補助東明長青食堂供餐經費

（10-11月）-第3次付款
斗南鎮東明社區發展協會 社會課 10,200 110,200 無 V 111/01/18

社政業務-社會行政
縣府補助東明長青食堂供餐經費

（10-12月）-第3次付款
斗南鎮東明社區發展協會 社會課 138,235 248,435 無 V 112/02/01

社政業務-社會行政
縣府補助舊社長青食堂供餐經費

（10-11月）-第8次付款

雲林縣斗南鎮舊社社區發

展協會
社會課 271,120 519,555 無 V 112/02/02

社政業務-社會行政
縣府補助舊社長青食堂供餐經費

（12月）-第9次付款

雲林縣斗南鎮舊社社區發

展協會
社會課 142,820 662,375 無 V 112/02/16

社政業務-社會行政
公所補助舊社長青食堂供餐經費

（10-11月）-第5次付款

雲林縣斗南鎮舊社社區發

展協會
社會課 34,922 697,297 無 V 112/02/02

社政業務-社會行政
縣府補助小東長青食堂供餐經費

（11-12月）-第6次付款

雲林縣斗南鎮小東社區發

展協會
社會課 143,240 840,537 無 V 112/02/18

社政業務-社會行政
縣府補助新崙長青食堂供餐經費

（11-12月）-第6次付款

雲林縣斗南鎮新崙社區發

展協會
社會課 330,655 1,171,192 無 V 112/02/17

核准

日期

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體

工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如

未涉及採購

則毋須填列

，如採公開

招標，請填

列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形
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社政業務-社會行政

本所補助石龜溪老人福利協進會

長青食堂供餐經費（2月）-第1次

付款

雲林縣石龜溪老人福利協

進會
社會課 13,500 1,184,692 無 V 112/03/08

社政業務-社會行政
充實斗南鎮老人文康活動中心設

備(墊付案轉正)

社團法人雲林縣斗南鎮老

人會
社會課 83,500 1,268,192 無 V 111/05/10

社政業務-社會行政

支付縣府補助本所辦理112年度老

人文康活動中心健康促進活動暨

社會參與-申請電腦伴唱機公播費

補助計畫費用

社團法人雲林縣斗南鎮老

人會
社會課 3,455 1,271,647 無 V 112/01/18

一般行政-社區發展
公所補助新光社區發展協會辦理

「111年新光社區報」

雲林縣斗南鎮新光社區發

展協會
社會課 10,000 1,281,647 無 V 111/08/10

一般行政-社區發展

本所補助靖興社區發展協會辦理

111年度「重陽敬老暨關懷老人」

活動

雲林縣斗南鎮靖興社區發

展協會
社會課 10,000 1,291,647 無 V 111/09/19

一般行政-社區發展

公所補助新光社區發展協會辦理

「斗南新光社區馬鈴薯節食農教

育暨兒童繪畫比賽活動」經費

雲林縣斗南鎮新光社區發

展協會
社會課 10,000 1,301,647 無 V 112/02/06

合計 1,301,647 1,301,647
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